1

股票代码：600438                      股票简称：通威股份                     公告编号：2014—042

通威股份有限公司

关于确认 2014 年上半年投资与技术改造情况

及下半年投资与技术改造计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

随着行业的发展，结合公司战略发展规划，本年度，公司继续强化推进主营业务的投资发

展，通过一系列的新建、合作、租赁、增资等投资行为及强化技术改造投入，加强公司主营业

务的持续扩张。现将公司 2014 年上半年投资与技术改造情况及下半年计划公告如下：

一、2014 年 1－6 月投资及技术改造投入统计

1、2014 年 1－6 月投资情况统计

                                                          单位：人民币元

项目名称 主营业务 投资额

增资沙市通威饲料有限公司 饲料生产经营 12,000,000.00

增资枣庄通威饲料有限公司 饲料生产经营 14,000,000.00

增资连云港通威饲料有限公司 饲料生产经营 30,000,000.00

增资重庆市长寿通威饲料有限公司 饲料生产经营 20,000,000.00

购买佛山通威饲料有限公司股权 饲料生产经营 5,000,000.00

增资佛山通威饲料有限公司 饲料生产经营 19,990,000.00

增资青岛通威饲料有限公司 饲料生产经营 5,000,000.00

增资宁夏银川通威饲料有限公司 饲料生产经营 20,000,000.00

增资成都通威鱼有限公司 养殖业 5,000,000.00

继续投入通威新加坡控股私人有限公司 贸易 13,773,800.00

新设广昌通威饲料有限公司 饲料生产经营 5,000,000.00

新设池州通威饲料有限公司 饲料生产经营 11,600,000.00

新设洪湖通威饲料有限公司 饲料生产经营 42,000,000.00

新设成都通威水产种苗有限责任公司 饲料生产经营 5,000,000.00

新设衡水通威饲料有限公司 饲料生产经营 5,000,000.00

新设和平通威有限责任公司 饲料生产经营 14,168,752.07

新设清远通威饲料有限公司 饲料生产经营 10,100,000.00

增资成都通威置业有限公司 地产 146,687,800.00

继续投入佛山市高明通威饲料有限公司 饲料生产经营 11,346,181.79

2

继续投入哈尔滨通威饲料有限公司 饲料生产经营 10,324,792.20

通威股份有限公司四川分公司搬迁购土地 饲料生产经营 18,000,000.00

继续投入福州通威威廉饲料有限责任公司 饲料生产经营 16,498,552.43

洪湖通威饲料有限公司土建项目 饲料生产经营 14,862,770.96

合   计 —— 455,352,649.45

2、2014 年 1－6 月技术改造投入统计

                                                           单位：人民币元

项目名称 主营业务 投资额

海南海壹水产种苗有限公司技改项目 养殖业 4,385,386.53

管理总部 ERP 项目 投资、科研、管理 4,309,410.80

通威股份有限公司无锡分公司技改项目 饲料生产经营 2,809,160.00

连云港通威饲料公司技改项目 饲料生产经营 2,758,330.27

巴大宝鼎生物饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 2,698,786.52

武汉通威饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 2,684,669.00

扬州通威饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 2,481,874.70

成都新太丰农业开发有限公司技改项目 食品加工 2,392,306.66

珠海海壹水产饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 2,001,639.92

天津通威饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 1,294,355.25

通威股份有限公司惠州分公司技改项目 饲料生产经营 1,240,220.00

通威股份有限公司海南分公司技改项目 饲料生产经营 1,075,120.00

其他技改及零星工程 饲料生产经营 33,102,222.87

合   计 —— 63,233,482.52

二、2014 年 7－12 月投资及技术改造投入计划

公司 2014 年 7－12 月预估投资总额为 55,000 万元，技术改造投入为 15,000 万元，主要用

于主营业务的发展。

三、审议程序

2014 年 8 月 28 日，公司第五届董事会第七次会议以八票赞成、零票反对、零票弃权，审议

通过了《通威股份有限公司关于确认 2014 年上半年投资与技术改造情况及下半年投资与技术改

造计划的议案》。该议案尚需提交至 2014 年第一次临时股东大会审议。

四、备查文件

1、公司第五届董事会第七次会议决议

2、公司第五届监事会第七次会议决议

特此公告

3

通威股份有限公司

董事会

二〇一四年八月三十日